

واکنش وزیر آموزش‌وپرورش به اعتراض دانش‌آموزان در حوادث اخیر :

بعد از این قضیه، همه صاحب‌نظران به این نتیجه رسیدند...

یوسف نوری گفت: در اتفاقات اخیر باید انتظار چنین رفتارهایی را از بچه‌هایمان می‌داشتیم.بچه‌های ما بی‌دفاع بدون هیچ‌گونه دیوارهای در فضای مجازی رها بودند، فیلترشکن در اختیار همه به راحتی هست. از آن طرف نشانه‌های نظام سلطه و استکبار جهانی، آنها را چارچوب بندی کرده بود. پس دقت کنید در اتفاقات اخیر باید انتظار چنین رفتارهایی را از بچه‌هایمان می‌داشتیم، بعد از این قضیه، همه

صاحب‌نظران به این نتیجه رسیدند که باید به آموزش و پرورش توجه شود

وزیر آموزش و پرورش گفت: شبکه آموزشی دانش آموزان، شاد را داریم که شبکه یادگیری برخطی است که در جهان بی‌نظیر است. وی با اشاره به برخی دیگر از اطلاعات آموزش‌وپرورش ایران، گفت: پوشش تحصیلی واقعی در دوره ابتدایی ۹۸ درصد است. ۳۰۰ مدرسه

یک نفره و ۵ هزار مدرسه زیر ۵ نفر داریم، همچنین ۱۲۰ هزار مدرسه، ۷۰۰ پژوهشگاه دانش‌آموزی و ۲۰۰۰ کانون فرهنگی، هنری داریم.

وزیر آموزش‌وپرورش ادامه داد: مهم‌ترین حوزه‌ای از آموزش‌وپرورش جمهوری اسلامی ایران که برای کشور ونزوتلا حائز اهمیت است، تربیت دانش آموزان در حوزه استمدادهای برتر است و در این مدارس در سال جاری ۲۰۰ مدال طلای جهانی را کسب کردیم.

تهدید به تخریب و تحریق برای دعوت به اعتصاب زوری؛

پشت پرده تعطیلی برخی از مغازه‌ها در بازار بزرگ تهران



نمود ایمنی؛ پاشنه آشیل بازار بزرگ تهران

کمی جلوتر یکی از کسبه اغذیه‌فروشی که هنوز مغازه خود را باز نگذاشته بود گفت: ساله بازاریان اعتصاب نیست؛ بلکه در بازار مستقر شدند و آن افراد رفتند اما به هر حال بازاریان ترس از آتش زدن و تخریب اموال است. وضعیت بازار تهران از لحاظ ایمنی خاص است و اگر اتفاقی داخل آن رخ دهد به سرعت به سایر مغازه‌ها نیز سرایت می‌کند.

اگر ننندیم، مغازه‌ها را آتش می‌زنند.

وی ادامه داد: همین موضوع سبب شد که اغلب کسبه مغازه

خود را تعطیل کنند و بروند؛ البته از ساعتی قبل مأموران انتظامی در بازار مستقر شدند و آن افراد رفتند اما به هر حال بازاریان می‌ترسند که اموالشان از بین بروند و به همین دلیل ریسک نمی‌کنیم و مغازه را می‌بندیم.

شدیم. در این محدوده به‌رغم روزهای گذشته اغلب مغازه‌ها بسته و یا در حال بستن بودند.

علت تعطیلی برخی از مغازه‌ها در بازار بزرگ تهران

یکی از کسبه در خصوص علت تعطیلی بازار بزرگ تهران گفت: ساعتی قبل عده‌ای وارد بازار شدند و شروع به سر دادن شعارهای تند کردند. سپس به سراغ ما آمدند و تهدید کردند که

علت تعطیلی برخی از مغازه‌ها بنا بر اعلام بسیاری از کسبه در محدوده بازار بزرگ تهران، نه اعتصاب؛ بلکه ترس از توحش، تحریق و تخریب عده قلیلی از اغتشاشگران است.

با توجه به فروکش کردن اغتشاشات و آشوب‌ها در کشور امروز نیز مانند سایر روزها بازار تهران فعال بود و بیشتر مغازه‌ها باز و به کسب و کار مشغول بودند، اما دشمن بار دیگر و این بار به بهانه حوادث آبان‌ماه ۹۸ اقدام به انتشار گسترده فراخوان جهت ایجاد ناامنی، آشوب و اعتصاب سراسری از طریق عناصر خود و به‌طور خاص رسانه‌های تروισتی منتسب به خود کرده بود.

مدیمان در آتش رو به زوال اغتشاش، با کلیدواژه اعتصاب

از ظهر دیروز برخی تصاویر و ویدئوها از محدوده مرکزی شهر و به‌طور خاص بازار بزرگ تهران منتشر شده است که با عناوین هم‌چون «پوِستن بازاریان به اعتصابات سراسری» در حال دست به دست شدن است.

به‌منظور آگاهی از واقعیت ماجرا به محدوده مرکزی شهر و بازار بزرگ تهران رفت و شرحی که در ادامه می‌خوانید، روایت میدانی از محدوده بازار بزرگ تهران است.

تردد عادی شهروندان در محدوده

چهارراه گلوندک به سمت سبزه میدان

نقطه آغاز حرکت، چهارراه گلوندک به سمت سبزه میدان بود. در این محدوده هم‌چون روزهای گذشته تردد شهروندان و فعالیت مغازه‌داران در حال انجام بود. پس از رسیدن به سبزه میدان، از ورودی بازار گفاش‌ها وارد بازار بزرگ تهران

اخبار کوتاه

رئیس گروه سلامت و تغییر اقلیم وزارت بهداشت اعلام کرد: آلودگی هوا عامل جان باختن حدود ۲۰ هزار ایرانی در سال

رئیس گروه سلامت و تغییر اقلیم وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: سالانه بیش از ۲۰ هزار تن از ساکنان ۲۷ استان کشور بر اثر آلودگی هوا جان خود را از دست می دهند.

عباس شاهشونی افزود: تنفس هوای آلوده برای مدت طولانی می تواند مشکلات جدی تری ایجاد کند و بر اساس گزارش سازمان جهانی بهداشت تخمین زده می شود که آلودگی هوا سالانه عامل مرگ زودرس هفت میلیون نفر در دنیا باشد.

وی اظهار داشت: با توجه به اینکه در فصل سرما بیشتر شاهد هوای آلودگی یویژه در کلانشهرهای تهران، مشهد، اصفهان و اهواز هستیم، وزارت بهداشت با هدف ارتقای سطح سلامت جامعه با کنترل آلاینده های هوا و جلوگیری از بروز بیماری های مرتبط، کمیته اضطرار تشکیل می دهد و وقتی شاخص آلاینده ها در حدی که برای سلامت مردم خطرناک باشد، اقدام به اعلام شرایط اضطرار می کند.

شاهشونی ادامه داد: کودکان، سالمندان زنان باردار، بیماران قلبی، ربوی، تنفسی، دیابتی و افراد چاق مستعد ابتلا به بیماری های مرتبط با آلودگی هوا هستند و لازم است که در خانه بمانند و در مواقع ضروری هنگام تردد در فضای باز حتما ماسک بزنند.

وی با بیان اینکه در هوای ناسالم، باید از ورزش و فعالیت فیزیکی در فضای باز جلوگیری کرد، گفت: همه گروههای سنی باید در منزل بمانند و در و پنجره ها را ببندند، افرادی که اصرار به ورزش در هوای آلوده دارند باید شدت و زمان فعالیت بدنی را به حداقل برسانند و از ورزش کردن در بوستان هایی که کنار بزرگراه ها قرار دارند، خودداری کنند. رئیس گروه سلامت و تغییر اقلیم وزارت بهداشت، ادامه داد: سبزی و میوه هایی مانند لیمو، نارنگی، پرتقال و برگ سبز کاهو که غنی از ویتامین C هستند برای کاهش موارض ناشی از آلودگی هوا مفید هستند و بهتر است این روزها بیشتر مصرف شوند.

به گزارش ایران، امر مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرد: امروز سه شنبه هوا سی کلاشنهر برای گروه های حساس ناسالم، برای چهار کلاشنهر قابل قبول و یک کلاشنهر هم پاک است.

بر اساس گزارش دریافتی از مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم این سازمان، هوای کلانشهرهای تهران، تبریز و اصفهان به ترتیب با شاخص های ۱۰۷، ۱۰۲ و ۱۱۷ در شرایط ناسالم برای گروه های حساس قرار دارد.

شاخص آلاینده‌ی هوا تا ۵۰ سبزو پاک، بین ۵۱ تا ۱۰۰ زرد و قابل قبول، ۱۰۱ تا ۱۵۰ نارنجی و ناسالم برای گروه های حساس، ۱۵۱ تا ۳۰۰ قرمز و ناسالم، ۳۰۱ تا ۳۰۰ بنفش و بسیار ناسالم، بیشتر از ۳۰۰ قهوه‌ای خطرناک است.

•

تحويل ۲۰ هزار واحد مسکونی به مددجویان کمیته امداد تا پایان سال

رئیس کمیته امداد گفت: تا پایان سال جاری ۲۰ هزار واحد مسکونی احداث و به مددجویان تحت پوشش این نهاد تحويل داده خواهد شد.

رئیس کمیته امداد در این نشست با تشریح برنامه‌های کمیته امداد در راستای خانه‌دار شدن مددجویان گفت: تفاهنامه پنج‌جانب میان کمیته امداد، بنیاد مسکن، بسیج سازندگی، بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) با هدف ساخت ۴۰ هزار واحد مسکونی برای خانواده‌های تحت حمایت به امضا رسیده است.

وی با اشاره به مراحل پیشرفت این تفاهنامه، افزود: تاکنون بیش از ۲۰ هزار نفر از خانواده‌های تحت حمایت برای ساخت مسکن شناسایی شده‌اند و حدود ۹ هزار واحد در مرحله ساخت قرار دارد.
بختیاری با تأکید بر اینکه ساخت این واحدها مختص مددجویان روستایی است، اظهار کرد: با اتمام برنامه‌های مسکن کمیته امداد، تا پایان سال ۱۴۰۲ هیچ مددجوی روستایی بدون مسکن نخواهیم داشت.

📰

■ **نیلوفر نکایی**

کتاب وسیله ای است که دانش بشری به مدد آن از تباه شدن مصون می ماند و به آیندگان منتقل می شود. کتاب محصول تجربه های بشری و خلاقیت‌های ذهنی و آموخته های دراز مدت انسان است. سهم کتاب در انتقال دانش‌ها، گاهی به مراتب بیشتر و فراتر از دیگر ابزار آموزشی است. در سال ۱۳۷۲ خورشیدی ۲۴ آبان به عنوان روز کتاب و کتابخوانی تعیین شد. این روز، یکی از روزهای هفته کتاب نیز هست. نخستین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران در روزهای چهارم تا دهم دی ماه سال ۱۳۷۲ با پیام رهبر فرزانه انقلاب اسلامی برگزار شد.

در هفته کتاب، در مدارس، مساجد، دانشگاه‌ها، و استان‌های کشور نمایشگاه‌ها و جشن‌های کتاب و سخنرانی در موضوع چاپ و نشر کتاب برگزار می‌شود.

بدون شک مطالعه کردن و خواندن کتاب‌های گوناگون، از رمان و داستان‌ها گرفته تا کتاب‌های تاریخی و علمی، بسیار لذت‌بخش است و می‌تواند دانش شما را بیشتر کند. ولی آیا می‌دانستید مطالعه می‌تواند به شما برای دوری از استرس، داشتن خواب منظم‌تر و حتی افزایش طول عمر هم کمک کند؟ اگر یک کتاب‌خوان و خورهی مطالعه باشید، احتمالا تا کنون با فواید کتاب و کتابخوانی در زندگی روزمره‌تان روبه‌رو شده‌اید.

یکی پژوهش با به کارگیری بیش از ۳۶۰۰ شرکت‌کننده نشان داد مطالعه‌ی کتاب می‌تواند طول عمر و امید به زندگی را افزایش دهد. کتاب‌خوان‌ها در مقایسه با کسانی که اهل مطالعه نیستند، در یک دوره‌ی ۱۲ ساله با ۲۰ درصد کاهش خطر مرگ مواجه شده‌اند.

مطالعه کردن اهمیت بسیار بالایی دارد، زیرا می‌تواند سلامت ذهنی، روحی، عاطفی و جسمی را بهبود ببخشد و همچنین آرامش‌بخش و تقویت‌کننده‌ی کارکرد مغز هم به شمار برود. افزون بر این، اگر به همراه دیگران، به‌ویژه کودکان مطالعه کنید، می‌توانید رابطه‌ی قوی‌تری با آن‌ها داشته باشید.
۵۰ ساله یا نه، بزرگ یا نه، بشری و خلاقیت های ذهنی و آموخته های دراز مدت انسان است. سهم کتاب در انتقال دانش‌ها گاهی به مراتب بیشتر و فراتر از دیگر ابزار آموزشی است. کتاب وسیله ای است که دانش بشری به مدد آن از تباه شدن مصون می ماند و به آیندگان منتقل می شود. پدید آوردن آثار علمی و فرهنگ مکتوب از توصیه های مهم اولیای دین است و به گسترش دانش کمک می کند و به عنوان یک میراث فرهنگی برای نسل های آینده ماندگار می شود.

بی گمان، هیچ ذخیره و میراثی سودمندتر و ارزش تر از کتاب نیست؛ چرا که کتاب، مایه آرامش روحی انسان است. کتاب همدمی است که انسوده را می زاید و مطالعه کننده را از تنهایی در می آورد و به او حکمت های جان پرور می آموزد. در واقع وقتی چهل و بی خبری، جامعه ای را از پای درآورد، یا شبهه ها ذهن جوانان را فلج کند، بدون شک یکی از مهم ترین کارهایی که می تواند شیشه های ذهنی را دفع کند و ایمان و اطمینان را به قلب ها باز آورد، کتاب خوانی است. گرفتاران در چنبره پرسش ها و محاصره شدگان در میان انبوه شبهه ها، می توانند برای استمداد فکری به کتابخانه مراجعه کنند و از آن نیرو

گیرند و به جنگ شبهه ها بروند و پاسخی در برابر القانات و شبهه افکنی های دیگران بیابند.

آثار ماندگار

یک کتاب خوب، ماندگار و تأثیر گذار، چگونه به یک اثر خاطر آفرین و ماندگار بدل میشود؟ یکی از مهم ترین ویژگیهای چنین آثاری، در نظر گرفتن این نکته مهم است که این گونه کتابها دست کم به مراتب بیشتر و فراتر از دیگر ابزار آموزشی است. خود بدهند، پاسخی که با توجه به اولویتها، زیبا و متین و استوار و قانع کننده باشند. برای این که اثری ماندنی بشود، باید خوب باشند. آثار خوب کتاب جمهوری اسلامی ایران در روزهای چهارم تا دهم دی ماه سال ۱۳۷۲ با پیام رهبر فرزانه انقلاب اسلامی برگزار شد.

در هفته کتاب، در مدارس، مساجد، دانشگاه‌ها، و استان‌های کشور نمایشگاه‌ها و جشن‌های کتاب و سخنرانی در موضوع چاپ و نشر کتاب برگزار می‌شود.

بدون شک مطالعه کردن و خواندن کتاب‌های گوناگون، از رمان و داستان‌ها گرفته تا کتاب‌های تاریخی و علمی، بسیار لذت‌بخش است و می‌تواند دانش شما را بیشتر کند. ولی آیا می‌دانستید مطالعه می‌تواند به شما برای دوری از استرس، داشتن خواب منظم‌تر و حتی افزایش طول عمر هم کمک کند؟ اگر یک کتاب‌خوان و خورهی مطالعه باشید، احتمالا تا کنون با فواید کتاب و کتابخوانی در زندگی روزمره‌تان روبه‌رو شده‌اید.

یکی پژوهش با به کارگیری بیش از ۳۶۰۰ شرکت‌کننده نشان داد مطالعه‌ی کتاب می‌تواند طول عمر و امید به زندگی را افزایش دهد. کتاب‌خوان‌ها در مقایسه با کسانی که اهل مطالعه نیستند، در یک دوره‌ی ۱۲ ساله با ۲۰ درصد کاهش خطر مرگ مواجه شده‌اند.

مطالعه کردن اهمیت بسیار بالایی دارد، زیرا می‌تواند سلامت ذهنی، روحی، عاطفی و جسمی را بهبود ببخشد و همچنین آرامش‌بخش و تقویت‌کننده‌ی کارکرد مغز هم به شمار برود. افزون بر این، اگر به همراه دیگران، به‌ویژه کودکان مطالعه کنید، می‌توانید رابطه‌ی قوی‌تری با آن‌ها داشته باشید.
۱۲ ساله یا نه، بزرگ یا نه، بشری و خلاقیت های ذهنی و آموخته های دراز مدت انسان است. سهم کتاب در انتقال دانش‌ها گاهی به مراتب بیشتر و فراتر از دیگر ابزار آموزشی است. کتاب وسیله ای است که دانش بشری به مدد آن از تباه شدن مصون می ماند و به آیندگان منتقل می شود. پدید آوردن آثار علمی و فرهنگ مکتوب از توصیه های مهم اولیای دین است و به گسترش دانش کمک می کند و به عنوان یک میراث فرهنگی برای نسل های آینده ماندگار می شود.

بی گمان، هیچ ذخیره و میراثی سودمندتر و ارزش تر از کتاب نیست؛ چرا که کتاب، مایه آرامش روحی انسان است. کتاب همدمی است که انسوده را می زاید و مطالعه کننده را از تنهایی در می آورد و به او حکمت های جان پرور می آموزد. در واقع وقتی چهل و بی خبری، جامعه ای را از پای درآورد، یا شبهه ها ذهن جوانان را فلج کند، بدون شک یکی از مهم ترین کارهایی که می تواند ششک یکی از مهم ترین کارهایی که می تواند شیشه های ذهنی را دفع کند و ایمان و اطمینان را به قلب ها باز آورد، کتاب خوانی است. گرفتاران در چنبره پرسش ها و محاصره شدگان در میان انبوه شبهه ها، می توانند برای استمداد فکری به کتابخانه مراجعه کنند و از آن نیرو

کتاب‌فروشی‌ها از جیب خود تخفیف می‌دهند

برای چند سال طرح‌های فصلی کتاب‌فروشی‌ها در پاییز همزمان با هفته کتاب اجرا و این همزمانی موجب جلب مخاطبان بیشتر به کتاب‌فروشی‌ها می‌شد. در این شرایط وقتی اعتبار کتاب‌فروشی تمام می‌شد، از جیب خود برای ارائه تخفیف تا

گزارش «امتياز» در مورد سی‌امین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران؛

ما همانیم که می‌خوانیم



پایان هفته کتاب هزینه می‌کردند. باید توجه داشت، وضعیت اقتصادی کتاب‌فروشی‌ها در هیچ دوره‌ای به قدری مساعد نبود که بتوانند تخفیف بزرگ ۲۰ تا ۳۰ درصدی برای کتاب در نظر بگیرند. زیرا کتاب‌فروشان کتاب را با همین درصد تخفیف از شرکت پخش دریافت می‌کنند و فروش کتاب با این درصد تخفیف به معنی دریافت سود صفر درصد است و این در حالی است که هزینه‌های جاری کتاب‌فروشی هر ماه بر کتاب‌فروش فشار وارد می‌کند.

در نتیجه این روند و همچنین برای اصلاح مشکلات و مسائل، تصمیم گرفته‌شد تا سامانه خرید از کتابی‌فروشی راه اندازی شود. این سامانه پس از سپری کردن دوره‌هایی آزمایشی در نهایت هم‌زمان با سی‌امین دوره هفته کتاب آغاز به کار کرد. اوایل شهریور ۱۴۰۱ پاسر احمدوند معاون امور فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از اختصاص یارانه ۱۰ میلیارد تومانی به سامانه خرید از کتاب‌فروشی خبر داد.بعد.

بعد از او، علی رضایی مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران در نشست خبری هفته کتاب اعلام کرد که از این هفته ۴۰ میلیارد تومان در این سامانه توزیع خواهد‌شد. مردم می‌توانند با خرید کتاب از سامانه خرید از کتاب‌فروشی‌ها از یارانه در نظر گرفته شده استفاده کنند. در این دوره برای هر کد ملی ۴۰۰ هزار تومان خرید در نظر گرفته شده

که ۱۰۰ هزار تومان آن از طریق یارانه پرداخت خواهد‌شد.

تخفیف بدون محدودیت کتاب‌فروشان
با وجود تمام این مسائل و گذشت چند روز از سی‌امین دوره هفته کتاب، هنوز مردم نمی‌توانند از یارانه در نظر گرفته شده در سامانه خرید از کتاب فروشی‌ها استفاده کنند. از طرفی برگزاری طرح‌های فصلی این توقع را برای مخاطبان کتاب ایجاد کرده‌است تا هر فصل بتوانند با تخفیف هرچند محدود از کتاب‌فروشی خرید کنند. شاید به همین دلیل است که تعدادی از ناشر– کتاب‌فروشان راسته خریدم‌در در روزهای هفته کتاب، تخفیف ۲۵ درصد در نظر گرفته‌ند. به گفته این کتاب‌فروشان این تخفیف نیازی به کدملی ندارد و سقفی برای خرید در نظر گرفته نشده‌است. لزوم ارائه کد ملی برای استفاده از طرح‌های فصلی کتاب از مسائلی بود که برای مخاطبان کتابی که می‌خواستند از طرح فصلی استفاده کنند، دشوار به نظر می‌رسد. ناشران و کتاب‌فروشان هم از این مساله با خبر هستند و به همین دلیل این الزام را برای ارائه تخفیف شدن و رها کردن یکی از مسائلی که میان کتاب‌فروشی‌های راسته



وزیر آموزش و پرورش در جریان دیدار با مدیران مدارس

چهارشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۱ ■ شماره۳۵۵/۳

وی افزود: بر همین اساس بازاریان ریسک نمی‌کنند که مغازه‌ها را باز نگذارند؛ چرا که در صورت بروز کوچک‌ترین اتفاقی، همه ما به شدت خسارت خواهیم دید. نکته قابل تأمل؛ حضور خوب و مؤثر مأموران انتظامی در محدوده بازار تهران بزرگ بود که از بروز هر گونه حادثه‌ای پیشگیری به‌عمل آورد.

تهدید به تخریب و تحریق برای دعوت به اعتصاب زوری

پس از خارج شدن از بازار بزرگ تهران، به سمت خیابان ناصر خسرو حرکت کردیم. در این محدوده نیز برخی از مغازه‌ها تعطیل و یا نیمه تعطیل بودند. یکی از کسبه که مغازه دوربین‌فروشی داشت، در خصوص علت پایین کشیدن کرکره خود تا نیمه گفت: ساعتی قبل عده‌ای از اینجا رد شدند و شروع به شعار دادن و فحاشی کردند و تهدید کردند که اگر نبندی مغازه‌ات را آتش می‌زنیم.

وی گفت: قیمت دوربین بسیار زیاد است و حتی اگر برای یکی از دوربین‌ها اتفاقی رخ دهد، ضرر قابل توجهی می‌کنم. به‌همین دلیل کرکره را تا نیمه پایین کشیده‌ام تا مشکلی پیش نیاید.

بررسی‌های میدانی از مرکز شهر و محدوده بازار بزرگ تهران حاکی از این است که علت تعطیلی بسیاری از مغازه‌ها نه اعتصاب؛ بلکه ترس از توحش، تحریق و تخریب عده قلیلی از اغتشاشگران است؛ بر همین اساس انتظار شهروندان و به‌خصوص بازاریان از پلیس و نهادهای مسئول تأمین امنیت این است که امنیت برای فعالیت آن‌ها به‌بخو مطلوب فراهم

باشد و برای فعالیت حلال و مشروع خود با تهدید عده‌ای قلیل از آشوب‌طلبان مواجه نشوند.

در دوران بد اقتصادی که همگی به نوعی دنبال فرار از واقعیت و انزوا هستیم،خواندن مقالات برجسته و موقن نیز همین تأثیر را روی مغز می‌گذارد.

خواندن کتاب اطلاعات عمومی را افزایش می دهد

اگر می‌خواهید فردی باشید که درباره موضوعات و مسائل مختلف اطلاعات دارد، باید کتاب بخوانید و مطالعه کنید. لزومی هم ندارد که درباره موضوع خاص مهمی مطالعه کنید، هرچیزی که دم دستتان باشد و با اطلاعات‌تان اضافه می‌کند برای خواندن مناسب است.

بیشتر افراد کتاب‌خوان اهل مطالعه آدم‌های چالب و جذابی هستند اما معمولاً آن‌هایی که کتاب نمی‌خوانند جزو آدم‌های دوست‌داشتنی افرقای‌های آن‌ها کسالت‌بار خواهد بود. هرچقدر اطلاعات و دانش بیشتری داشته باشید امکانات بیشتری برای مقابله با مشکلات زندگی در اختیار‌تان قرار می‌گیرد.

اهدایی تان بیشتر می شود

یکی دیگر از فواید کتاب و کتابخوانی این است که مطالعه کردن درباره زندگی و دورانی متفاوت با شرایط و زمانه شما باعث می‌شود که بهتر و راحت‌تر با افرادی ارتباط برقرار کنید که با شما متفاوت هستند. کتابی درباره روابط همجنس گرایان واقعاً چشم و گوش‌تان را نسبت به این مسئله باز می‌کند؛ کتابی درباره زندگی افرقای‌های مقیم پاریس نیز گفته‌های زیادی را آشکار می‌سازد.

کتاب‌های زیادی هستند که ما را به دنیای بزرگتری می‌برند بطوریکه از محیط شخصی خود دور شده و وارد اوقیات زندگی سایرین می‌شویم. برخی کتاب‌ها حتی قدرت تغییر طرز فکر و دیدگاه‌تان را نیز دارند.

مطالعه کتاب دامنه لغات تان را افزایش می دهد

از دیگر فواید کتاب خواندن آن است که هرچه بیشتر مطالعه کنید، دامنه لغات‌تان بیشتر می‌شود. هرچه دامنه واژگانی گسترده‌تر و قوی‌تری داشته باشید، بهتر می‌توانید احساسات و تفکرات‌تان را بروز دهید.

افرادی که بخوبی با انواع واژه‌های توصیفی از زبان استفاده می‌کنند همواره مورد تحسین بقیه نوشته‌ارتان نیز قرار می‌گذارند. افرادی که از تاثیر خوب صحبت کردن روی سایرین تاثیر می‌گذارند و راه را برای ترفیع، پیشرفت، نقش‌های رهبری و دولتی هموار می‌سازد. محققان دانشگاه Santiago de Compostela در اسپانیا به این نتیجه رسیدند که دامنه واژگانی غنی، زوال عقل را به تاخیر می‌اندازد. بنابراین هرچه دامنه واژگان شما گسترده‌تر باشد، احتمال سلامت روانی در سنین پیری بالاتر می‌رود.

خواندن کتاب مهارت های نوشتاری تان را بهبود می بخشد

وقتی دامنه واژگانی‌تان بهتر شود طبعاً روی نوشتار‌تان نیز تاثیر می‌گذارد. افرادی که از تاثیر مطالعه بر مغز مطلع هستند و زیاد مطالعه می‌کنند بخصوص متون دقیق و موقن، با سبک‌های نوشتاری مختلف آشنا می‌شوند و به سبک نوشتاری خوبی برای خود دست خواهند یافت؛ چرا که بصورت نیمه ناخودآگاه تحت تاثیر کتاب‌های خوانده شده قرار می‌گیرند. هرچقدر بیشتر کتاب‌های با کیفیت بخوانید توانایی نوشتاری‌تان بهتر می‌شود.